

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - Stavební

KSO:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61

CC-CZ:

Datum: 11.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny přísem 'ÚRS ÚRS'

Cena bez DPH

136 908,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 908,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - Stavební

Místo:

Mladá Boleslav, Komenského nám.61

Datum:

11.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXX

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

136 908,00

HSV - Práce a dodávky HSV

136 908,00

3 - Světlo a kompletní konstrukce

17 485,86

4 - Vodorovné konstrukce

117 952,24

SOUPIS PRACÍ ZL11

Stavba:

0

Objekt:

01 - Stavební

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61

Datum: 11.07.2022

Zadavatel:

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství nové	rozdíl vč. přílohy č.1	J.cena [CZK]	Cena rozdíli [CZK]	celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem									136 908,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV							136 908,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce							17 495,86
15	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,164	0,692	0,528	33 109,30		17 495,86
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500							
	VV		1,69*6*16,2		164,268					
	VV		164,268*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,164					
D		4	Vodorovné konstrukce							117 952,24
	VV		Součet		632,628					
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,745	4,264	3,519	33 109,30		116 513,51
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500							
	VV		10,636*70		744,520					
	VV		744,52*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,745					
23	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,636	11,148	0,512	2 810,60		1 438,73
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25							
	VV		(12,09*6)*0,203*0,25		3,681					
	VV		(21,49*2)*0,203*0,25		2,181					
	VV		((12,09+21,49+0,8)*0,2*0,25)*2		3,436					
	VV		((6,59*3)*0,2*0,25)+(6,95*0,2*0,25) " nad 5 NP		1,336					
	VV		Součet		10,636					
40		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m	t		5,122461		285		1 459,90